Pasqyra « Performancés

{Pasgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)}

Esrmst 1 - Shpenzimet e shirytézimit € kiasifikuara sipas natyrés
e | Viti ushtrimor Vith ushtrimor
Pershirimi | Elementeve Shenimet 1.12.2016 3112.2015
|Tg ardhura nga aktiviteti | shirytézimit b 199,475,196
'Ndryshémi né inventarin @ produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces Ky 1,220,355
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 ek
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 65,458 5
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme N NG O L. W
| 1iLenda e pare dhe matenaie 16 konsumueshme I . R
2iTe tjera shpenzime N 1
Shpenzime té personelit " 14,407, 584% )
| 1iPagadhe shoerbime _ R
2 Shoenzime to sgunmeve shogerore/shendetsore (paraqiur vegmas 4 owr | 2057313}
inga shpenzimef pér pensionet] RS REE |
Zhvieresimi | aktiveve afatgjata materiale 3 -1,064,627 i
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3% -2,982,162 |
Shpenzime t@ tjera shirytézimi 37 12,668,438 {
Té ardhura té tjera R 1,322,824}
3 Ta ardhura nga niBsité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése (paraqitur we :
_ivegmas t6 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda gnips) N
& ardhura nga investime! dhe hualé e fiera piesé e aktveve afatgiala w7 | :
raqitur vegmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit] RO e | KA i
asa {6 arkéfueshém dhe 18 ardhura 18 fiera 18 ngiashme {paragitur 83 | 1377 894!
,__Ng_c,_gmag 1 ardhural nga njesie ehoonike brends grupi) . ) : s S
‘Zhvieresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si 30
aktive afatshkurtra ) SE e
Shpenzime financiare 4 ,
Shpenzime iteresi dhe shpenzime t ngjashme (paragitur vegmas o =
shpenzimet pér {u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) i
Shpenzime {6 Yera financiare 452 3
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet a1
FitimifHumbja para tatimit 0]
Shpen:imi i tatimit mbi fitimin ﬁ
3 Pjesa e tatim fitimit té_pjessmarjeve 433 Sy L
FitimifHumbja e vitit 44 2,946 485 s
F;t sfﬂumbia pér. 45
Pronarét e njesisé ekonomike méme 451 St
interesal jo-kontrofuese = 452 .




	Page 1

